

Antreprenor SRL "Energetel Grup"
 (denumirea)

Investitor AO "Inoteh" CDST
 (denumirea)

Obiect **"Reparatia imprejmuirii zonei
 controlate si supravegheate la
 obiectivele speciale 5101, 5102
 str. Uzinelor nr. 210, mun.
 Chisinau"**

Valoarea lucrarilor executate **2 324 973,14 lei**

P r o c e s - v e r b a l n r 2/1

de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuire sectorului curat				
		1.1. Lucrari desfacere				
1	CO05B1k=0.4 manoper	Desfaceri imprejmuiri din sirma ghimpata	m	2 634,000	21,72 20,07	57 199,10 52 853,00
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	196,000	0,75 0,66	146,41 129,97
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	1,290	361,34 317,13	466,13 409,10
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(погрузка)	100 m3	0,040	1 050,50 0,00	42,02 0,00
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	9,400	72,81 0,00	684,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			58 538,06

1	2	3	4	5	6	7
96	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	160,000	26,06 23,06	4 170,24 3 690,24
97	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	30,340	37,48 37,48	1 137,11 1 137,11
98	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t	30,340	25,95 25,95	787,23 787,23
99	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	30,340	42,40 0,00	1 286,40 0,00
		Total	lei			360 387,23
		Total capitol: Inclusiv salariu				360 387,23 131 745,83
		Total	lei			360 387,23
		Total capitol: Inclusiv salariu				360 387,23 131 745,83

	Total	lei	1 735 130,63
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	154 226,56
	Cheltuieli de transport	7 %	26 250,57
	Cheltuieli de regie	14,5 %	277 763,13
	Beneficiu de deviz	6 %	131 602,25
	Total		2 324 973,14
	TVA	0 %	0
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 324 973,14 685 451,38

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „Energotel Grup”

Investitor (Beneficiar)
AO “Inoteh” CDST

(denumirea)

(denumirea)

Director Chirica V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

S. Nedelcov

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

ISDS “Obiecte Speciale nt. 5101, 5102”

Sef – Iulian Gisca

(Signature)

Data eliberării / data livră Дата выписки / дата поставки	07.06.2019										
8. Foia de parcurs Путевой лист	seria: ---- серия	par: ---- номер	data: ---- дата								
9. Transportator Перевозчик	c.f./nr.TVA ф.к./кодНДС										
1. Furnizor: Продавец	"ENERGOTEL GRUP" SRL, or.Chisinau sos.Balcani 2/2, Iban: MD38AG000000022511772120 c/b AGRNMD2X467 fil. 22										
2. Cumparato Получатель	Asociatia Obsteasca Inoteh CDST or.Chisinau str.B.Bodoni 28/2 of.8, BC "MAIB"SA, AGRNMD2X, IBAN: MD09AG000000022512558439										
3. Delegatie Доверенность	-	delegatul доверенный	-								
4. Documente anexate Прилагаемые документы	----- proces verbal f/n din iunie 2019										
5. Punct incarcare Пункт погрузки	6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовщик								
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alte informatii Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numarul locurilor Количество мест	10.12 Masa brută Масса брутто
"Reparația imprejuririi zonei controlate și supravegheate la Obiectele Speciale nr. 5101, 5102 din str.Uzinelor 210 mun.Chisinau"	serv			2 324 973,14	0%	0,00	2 324 973,14	-			
				2 324 973,14	x	0,00	2 324 973,14	x	x	x	-
				2 324 973,14	x	0,00	2 324 973,14	x	x	x	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:											
Director Chirica Victor Functia,											
14. Predat bunurile (serviciile) Сдал материальные ценности (услуги)											
L.S. M.P.											
15. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник(перевозчик)											
Functia, numele, prenumele si semnatura											
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)											
Functia, numele, prenumele si semnatura											
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель											
Functia, numele, prenumele si semnatura											